重庆市社会医疗机构协会会议通知
[image: image2.png]

重庆市社会医疗机构协会
关于召开神经病学分会学术会的通知
各会员单位、各社会医疗机构、神经病学分会全体委员：
为了充分发挥好分会学术交流平台作用，加强会员单位神经病学医务工作者与全市知名神经病学专家、学者的学习交流与沟通，开拓视野，增长学识，提升神经病学专业学科水平，促进神经病学在社会医疗机构的诊治规范，提高临床诊治能力，推动社
会医疗机构神经病学学科建设与发展，重庆市社会医疗机构协会
(以下简称：协会)神经病学分会报经协会批准，决定召开神经
病学分会学术会议(以下简称：会议)。
现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间2023年3月11日
二、会议地点重庆市嘉瑞酒店
三、会议组织机构
主办单位：重庆市社会医疗机构协会
承办单位：重钢总医院
四、参加人员
重庆市社会医疗机构协会神经病学分会全体委员及神经病
学相关专业人员
五、会议议程详见附件
六、会议注册
本次会议免收注册费。
会务组联系人：
刘乐洪13637725650
左挽澜15922994407
孙兆基13983677199
协会学术培训部联系人：
李怡13883327703
[image: image1.png]

重庆市社会医疗机构协会

2023年2月20日
	2023年3月11
8:00-17:00
	重庆市社会医疗机构协会神经科学专委会2022年学术年会日程

	年会
	注册报到

	主持人:康绍军

	学会主任委员王中平发言

	协会会长杜晓峰发言

	王彬院长发言

	学术报告
	点评嘉宾:周政、梁鸿

	10:30-11:00
	周政
新桥医院
	颅内未破裂动脉瘤的介入治疗

	11:00-11:30
	候智
新桥医院
	颈椎病的手术治疗

	11:30-12:00
	张振海
三博长安
	颅内动脉瘤的介入治疗

	12：00-13:00 午餐

	点评嘉宾:刘乐洪、张东平

	13:00-13:20
	梁鸿
西区医院
	新医院新科室新起点

	13:20-13:40
	童建国
海吉亚医院
	重庆海吉亚医院脑血管病诊疗情况汇报

	13:40-14:00
	刘长青
三博江陵医院
	慢性意识障碍的神经调控治疗

	14:00-14:20
	林育意
东南医院
	MDT下的颅脑创伤救治

	14:20-14:40
	张东平
重钢总医院
	缺血性脑血管疾病介入治疗

	14:40-15:00
	王毅
重钢总医院
	重钢总医院神经介入开展情况汇报

	15:00-15:20茶歇

	点评嘉宾: 童建国、杨薛荺

	15:20-15:40
	熊建琼
松山医院
	重症患者的血流动力学监测与治疗

	15:40-16:20
	 栾建芳
三博长安
	经桡动脉穿刺脑血管造影的技巧及注意事项

	16:20-16:40
	江燕
重钢总医院
	出血性脑血管疾病围手术期护理体会

	16:40-17:00
	陈尧磊
重钢总医院
	一例椎管内痛风石的手术治                                                   疗

	大会总结